
ÜHINEMISARUANNE 

AS EKSPRESS GRUPP JA AS MAALEHT KOHTA 

Tallinnas, 12. märtsil 2010. a 

Käesolevaga esitavad AS Ekspress Grupp ja AS Maaleht juhatused ühinemisaruande äriseadustiku s 393 
kohaselt. Alljärgnevalt põhjendatakse õiguslikult ning majanduslikult ühinemist AS Ekspress Grupp ja AS 
Maaleht vahel 30. detsembril 2009.a. sõlmitud ühinemislepingut. 

1. SISSEJUHATUS 

AS Ekspress Grupp (ühendav ühing) on äriühing, mille põhiliseks tegevuseks on kontserniettevõtete 
haldamine. Ekspress Grupi ja tema tütarettevõtjate peamisteks tegevusaladeks on online meedia, 
ajalehtede ja ajakirjade kirjastamine ning trükiteenuste osutamine. 

ASi Ekspress Grupp aktsiakapital suurusega 208 488 410  Eesti  krooni on  jaotatud 20 848  841 aktsiaks, 
millest 68,32% (s.o. 14  243 812 aktsiat)  kuulub  Hans H.  Luik  kontrolli alla,  9,99% (s.o. 2  083 159  aktsiat) 
kuulub ING  Luxembourg  S.A-le ja  21,69% (s.o.  4 521 870 aktsiat) kuulub ülejäänud väikeaktsionäridele. 

AS  Maaleht (ühendatav ühing) on AS Ekspress Grupp 100%-line tütarettevõtja. AS Maaleht 
põhitegevusalaks oli Eesti ühe suurema ja stabiilsema lugejaskonnaga nädalalehe Maaleht väljaandmine 
kuni 01. oktoobrini 2009, mil ettevõte võõrandati AS-le Eesti Ajalehed. 

AS  Maaleht aktsiakapital suurusega 780 000 Eesti krooni on jaotatud 7 800 aktsiaks, mis ühinemise eelselt 
kuuluvad kõik ASile Ekspress Grupp. 

2. ÜHINEMISE MAJANDUSLIK JA JURIIDILINE PÕHJENDUS, ÜHINEMISLIIGI 
VALIKU PÕHJENDUS 

AS-i Ekspress Grupp ühinemine 100% tütarettevõttega AS Maaleht eesmärgiks on ühinevate poolte 
administratiivjuhtimise hõlbustamine ning sellega seotud kulude minimiseerimine ja efektiivsuse 
kasvatamine. Ühinemine ei avalda majanduslikku mõju kontserni teistele tütar- ja sidususettevõtetele. 

AS Maaleht ettevõte  võõrandati  01.10.2009 Eesti  Ajalehed  ASile. 

Tulenevalt asjaolust, et AS  Ekspress Grupp omab  100% AS-i Maaleht  aktsiatest,  on juhatuse  poolt 
soovitavaks loetud  sellist  äriseadustikus sätestatud ühinemise liiki , mille kohaselt  liidetakse  ühendatav 
ühing AS Maaleht ühendava ühinguga  AS-iga  Ekspress Grupp selliselt, et AS Maaleht vara (õigused ja 
kohustused) läheb üle ühendavale ühingule alates ühinemise kande tegemisest äriregistrisse. 

Kuna AS Maaleht kõik aktsiad kuuluvad AS-ile Ekspress Grupp,  ei  asendata  AS  Maaleht aktsiaid ja need 
kaotavad kehtivuse ühinemise kande  tegemisega  äriregistrisse. 

3. ÜHINEMISEL AKTSIAKAPITALI SUURENDAMINE, AKTSIATE ASENDUSSUHE 

Chinemisel aktsiakapitali ei suurendata ning aktsiaid ei asendata. 

4. ÜHINEMISKONTROLL 

AS Maaleht kuulub Ekspress Grupi kontserni, mistõttu ei ole tegemist koondumisega konkurentsiseaduse 
mõttes. Seega ei ole vajalik Konkurentsiameti teavitamine kavandatavast ühinemisest ega 

nkurentsiametilt loa saamine. 
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